

“Inbank sadali daļās” maksājuma veida nosacījumi

01.07.2023.

Lai nodrošinātu, ka jūsu pirkuma pieredze ar mūsu maksājuma veidu ir pēc iespējas ērtāka un patīkamāka, starp jums un mums (proti, starp Klientu un Inbank) ir spēkā tālāk minētie noteikumi un nosacījumi.

Kas ir “Inbank sadali daļās”?

“Inbank sadali daļās” ir maksājuma veids, ko piedāvā Inbank, sadarbībā ar preču pārdevējiem. Tas nav kredīts, tāpēc Inbank neietur aizņēmuma procentus, komisijas maksu, apkalpošanas maksu vai citu papildu maksājumus, kas saistīti ar iespēju maksāt par precī vairākās daļās. Inbank piedāvā maksājuma veidu “Inbank sadali daļās” bez maksas. Maksājuma veids “Inbank sadali daļās” ir izdevīgs gan preču pārdevējiem, gan pircējiem. Pircēji var iegādāties preces, sadalot maksājumus vairākās, sev ērtās daļās, savukārt preču pārdevēji ir priecīgi, ka nodod jūsu maksājumu administrēšanas pienākumu Inbank, un saņem atlīdzību par prasījuma tiesību nodošanu.

Kā strādā maksājuma veids “Inbank sadali daļās”?

Ja maksājumu veikšanai izvēlaties maksājuma veidu “Inbank sadali daļās”, mēs sadalām pirkuma cenu vairākos maksājumos. Maksājumu skaits var atšķirties atkarībā no tā, kur un kādas preces jūs iegādājaties. Pēc tam mēs nosūtām jums paziņojumu ar informāciju par pirkumu un atmaksas datumiem. Katru paziņojumu ar informāciju par pirkumu un atmaksas datumiem daļējai apmaksai mēs nosūtām jums 10 un 3 dienas pirms apmaksas termiņa un atmaksas termiņa dienā. Jūs varat veikt atmaksu ar bankas pārskaitījumu uz Inbank kontu.

Kas var lietot maksājuma veidu “Inbank sadali daļās”?

Maksājums par pirkumu ar maksājuma veidu “Inbank sadali daļās” var nebūt Jums pieejams, ja jums ir parādi vai, ja esat jau iepriekš izmantojis maksājuma veidu “Inbank sadali daļās” un joprojām neesat spējis atmaksāt visu pirkuma summu Inbank.

Maksājumu veikšana

Preces nokļūst jūsu īpašumā, tiklīdz jūs tās esat iegādājies. Tālāk preču pārdevējs nodod Inbank visas prasījuma tiesības, kas izriet no jūsu pirkuma līguma, ieskaitot samaksas prasījumus un ar to saistītos blakusprasījumus (prasījumi par zaudējumu atlīdzību un likumisko procentu samaksu, kas radušies samaksas pienākuma neizpildes vai nepienācīgas izpildes dēļ).

Veicot maksājumu, pārliecinieties, ka ievadāt pareizu konta numuru un maksājuma references numuru, kas jums tika nosūtīts atgādinājumā. Pretējā gadījumā jūsu maksājums nerasniegs Inbank kontu un jūsu maksājums tiks uzskatīts par neapmaksātu.

Preču atgriešana

Ja vēlaties atgriezt preces, sazinieties ar preču pārdevēju, kurš jums tās pārdeva. Pēc tam preču pārdevējs informēs Inbank, ka esat atgriezis preces un pilnas pirkuma cenas atmaksas gadījumā, Inbank atcels jūsu maksājuma pienākumu. Ņemiet vērā, ka jums joprojām var tikt sūtīts paziņojums ar informāciju par pirkumu un atmaksas datumiem pirmajā atmaksas datumā, ja jūsu iepirkumu grozā ir bijuši piegādes izdevumi vai citi papildu pakalpojumi, kuri netiek atmaksāti.

Daļējas preču atgriešanas gadījumā preču pārdevējs informē Inbank par preču atgriešanu un tad mēs vienpusēji grozīsim jūsu atmaksājamo summu un nosūtīsim jums informāciju par veicamiem maksājumiem ar samazinātu

summu, un e-pastu ar informāciju par pirkumu un atmaksas datumiem ar atjauninātiem datiem pirms maksājuma termiņa beigām.

Kas notiek, ja maksājums paliek nesamaksāts?

Ja redzat, ka jums ir grūtības ar atmaksas veikšanu, nekavējoties sazinieties ar mums. Ja iespējams, mēs pagarināsim jūsu atmaksas grafiku un samazināsim ikmēneša maksājumus. Īsāk sakot, mēs sadarbosimies ar jums, lai atrastu labāko risinājumu.

Iestājoties parādam, jūsu maksājumam var tikt pievienoti parāda piedziņas izmaksas saskaņā ar Inbank Cenrādi. Mēs varam nodot visus mūsu prasījumus pret jums parādu piedziņas uzņēmumiem. Šādā gadījumā jūs tiksiet par to informēti. Ja mēs nododam prasījuma tiesības pret jums tāpēc, ka jūs neveicat vai nepienācīgā kārtā veicat maksājumus "Inbank sadali daļās" ietvaros, mēs varam nodot arī pārējās prasījuma tiesības pret jums jebkurai trešai personai.

Mums ir tiesības nodot informāciju par jums un jūsu darījumiem trešajām personām, ja šādas tiesības un/vai pienākums izriet no normatīviem aktiem vai mūsu Vispārējiem noteikumiem.

Citi noteikumi

Pārliecinieties, ka jūsu personīgā un kontaktinformācija vienmēr ir atjaunināta, jo mums tā ir nepieciešama, lai mēs varētu jums piedāvāt "Inbank sadali daļās" pakalpojumu. Ja mums ir iemesls aizdomām, ka jūsu sniegtā informācija ir nepareiza, vai ja jums ir kādi parādi, mēs varam ierobežot jūsu "Inbank sadali daļās" pakalpojuma izmantošanu.

Noteikti izlasiet Inbank Vispārīgos noteikumus, Personas datu apstrādes principus, Digitālo kanālu lietošanas noteikumus un mūsu cenrādi, jo tie ir mūsu Individuālo maksājumu metožu Vispārējo noteikumu un nosacījumu sastāvdaļa.